

 <p>Dodávateľ:</p> <p>Trend Hygiene, s.r.o. Višňová ulica 463/23 930 12 Ohrady</p> <p>Prevádzka: IČO: 44783892 DIČ: 2022830007 IČ DPH: SK2022830007</p> <p>Zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Trnava Vložka číslo: 23814/T</p>	<p>Faktúra č.: 20204021 (Daňový doklad)</p>
	<p>Variabilný symbol: 20204021 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: 107-0585/2020 Dodací list č.:</p>
<p>Dátum dodania: 16.12.2020 Dátum vystavenia: 16.12.2020 Dátum splatnosti: 15.01.2021</p> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: OTP BANKA, a.s. Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 11305520/5200 IBAN: SK26 5200 0000 0000 1130 5520 SWIFT: OTPVSKBX</p>	<p>Odberateľ:</p> <p>Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 81363 Bratislava - mestská časť Staré Mesto Slovenská republika</p> <p>IČO: 30807484 DIČ: 2020592332</p> <p>Prevádzka:</p>

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2008413 - Sociálna poisťovňa, pobočka LEVICE								
K97699	TREND Prostriedok na riad UNI R 1L /100908/	14 ks		1,0800	15,120	20	1,2957	18,14
000320	Mydlo tekuté - modré 5,0 lit	4 ks		2,5000	10,000	20	3,0000	12,00
K101364	Soľ posypová 25kg	1 ks		11,5500	11,550	20	13,8600	13,86
K97647	Mikrovlákno Destiny / Hana 35*30	10 ks		0,2800	2,800	20	0,3360	3,36
K97672	Rukavice latexové CERVA L	4 ks		0,9200	3,680	20	1,1050	4,42
K101755	Rukavice latexové púdrované 'M'	1 bal		24,0000	24,000	20	28,8000	28,80
K101756	Rukavice latexové púdrované 'L'	1 bal		24,0000	24,000	20	28,8000	28,80
K99079	TREND na okná 500 ml /105783/	4 ks		0,9800	3,920	20	1,1750	4,70
K99615	Autoškrabka s metličkou	4 ks		5,0000	20,000	20	6,0000	24,00
K100217	Rozmrazovač skla okien 400 ml	5 ks		2,2800	11,400	20	2,7360	13,68
K99586	Trend BIO Okno 0,75 lit	2 ks		1,9750	3,950	20	2,3700	4,74
K100415	Nemrznúca zmes -40°C, 5L	5 ks		4,1600	20,800	20	4,9920	24,96
Spolu za doklad č.: V-2008413					151,220			181,46
Výdajka č.: V-2008416 - Sociálna poisťovňa, pobočka NOVÉ ZÁMKY								
K101611	Servítky Biele 'linia' /100/	3 ks		0,6800	2,040	20	0,8167	2,45
K101827	Odstraňovač vodného kameňa Cleol 250ml	7 ks		2,3300	16,310	20	2,7957	19,57
K99156	Odstraňovač vodného kameňa	6 ks		0,9000	5,400	20	1,0800	6,48
K99061	Osviežovač vzduchu spray - 300ml - 101041 <i>Lavender Dreams</i>	10 ks		1,2600	12,600	20	1,5120	15,12
K101364	Soľ posypová 25kg	1 ks		11,5500	11,550	20	13,8600	13,86
K99067	Metla široková 5*šitá	1 ks		4,0000	4,000	20	4,8000	4,80
K100378	Odhňňač snehu - plastový	1 ks		4,0000	4,000	20	4,8000	4,80
K97549	WC set EKO	10 ks		0,5500	5,500	20	0,6600	6,60
000519	Špongia na riad profilovaná veľká 5ks	3 bal		0,4500	1,350	20	0,5400	1,62
K97647	Mikrovlákno Destiny / Hana 35*30	10 ks		0,2800	2,800	20	0,3360	3,36
K97621	Utiarka "Uniabsorb" 38*34 utierka 1ks/bal <i>červená</i>	10 ks		0,1460	1,460	20	0,1750	1,75
K101050	Osviežovač priestoru auta Wunder-Baum	2 ks		0,9000	1,800	20	1,0800	2,16
Spolu za doklad č.: V-2008416					68,810			82,57
Výdajka č.: V-2008459 - Sociálna poisťovňa, pobočka GALANTA								
K97699	TREND Prostriedok na riad UNI R 1L /100908/	30 ks		1,0800	32,400	20	1,2960	38,88
K99061	Osviežovač vzduchu spray - 300ml - 101041 <i>Lavender Dreams</i>	60 ks		1,2600	75,600	20	1,5120	90,72

K101832	Roundup Biaktív 1L	2 ks	15,0000	30,000	20	18,0000	36,00
K97620	Špongia na riad malá 10ks	10 bal	0,8400	8,400	20	1,0080	10,08
K101050	Osviežovač priestoru auta Wunder-Baum	6 ks	0,9000	5,400	20	1,0800	6,48
K101100	Prostriedok na čistenie palubnej dosky /100275/	1 ks	4,6000	4,600	20	5,5200	5,52
K99586	Trend BIO Okno 0,75 lit	2 ks	1,9750	3,950	20	2,3700	4,74
K100415	Nemrznúca zmes -40°C, 5L	2 ks	4,1600	8,320	20	4,9900	9,98
K99871	Krém na ruky nechťík 100 ml	30 ks	0,4800	14,400	20	0,5760	17,28
K101160	Ceresit Aero 360° white	1 bal.	18,6000	18,600	20	22,3200	22,32
K99023	Ceresit NN	1 ks	11,4000	11,400	20	13,6800	13,68
K101207	Vrecia na odpad 90x130/0,08mm	10 ks	0,8700	8,700	20	1,0440	10,44
000320	Mydlo tekuté - modré 5,0 lit	10 ks	2,5000	25,000	20	3,0000	30,00
K101826	Odstraňovač vodného kameňa Cleol 500ml	10 ks	8,3300	83,300	20	9,9960	99,96

Spolu za doklad č.: V-2008459 330,070 396,08

Výdajka č.: V-2008502 - Sociálna poisťovňa, pobočka NITRA

K101826	Odstraňovač vodného kameňa Cleol 500ml	4 ks	8,3300	33,320	20	9,9950	39,98
K101566	Vlhčené utierky Linteo 80ks/bal	3 bal	5,5000	16,500	20	6,6000	19,80
K97620	Špongia na riad malá 10ks	1 bal	0,8400	0,840	20	1,0100	1,01
K99076	Vrecia na odpad 100x70 zaťah.modré 10ks	1 rol	1,7700	1,770	20	2,1200	2,12
K99067	Metla široková 5*šitá	1 ks	4,0000	4,000	20	4,8000	4,80
K101364	Soľ posypová 25kg	2 ks	11,5500	23,100	20	13,8600	27,72
K100498	Technický benzín	1 ks	2,3000	2,300	20	2,7600	2,76
K97552	Prietažná fólia na palety 50cm	1 ks	5,9400	5,940	20	7,1300	7,13
K101303	VAKAVO orange pasta na ruky 500g/VPPVO005099	1 ks	0,7800	0,780	20	0,9400	0,94
K99553	Špongia na auto	4 ks	1,8200	7,280	20	2,1850	8,74
K101050	Osviežovač priestoru auta Wunder-Baum	8 ks	0,9000	7,200	20	1,0800	8,64
K99615	Autoškrabka s metličkou	4 ks	5,0000	20,000	20	6,0000	24,00
K101422	Vileda mikroutierka "PVA" max šedá	8 ks	3,1500	25,200	20	3,7800	30,24
K101100	Prostriedok na čistenie palubnej dosky /100275/	8 ks	4,6000	36,800	20	5,5200	44,16
K99581	Trend BIO Čistič diskov 1 lit /100981/	4 ks	1,6600	6,640	20	1,9925	7,97
K99586	Trend BIO Okno 0,75 lit	4 ks	1,9750	7,900	20	2,3700	9,48
K99587	Trend BIO Odstraňovač hmyzu 1 lit /105785/	4 ks	1,9600	7,840	20	2,3525	9,41
K100217	Rozmrazovač skla okien 400 ml	8 ks	2,2800	18,240	20	2,7363	21,89
K100415	Nemrznúca zmes -40°C, 5L	4 ks	4,1600	16,640	20	4,9925	19,97
K101845	Lesk na pneumatiky 500ml	4 ks	2,1000	8,400	20	2,5200	10,08
K97620	Špongia na riad malá 10ks	2 bal	0,8400	1,680	20	1,0100	2,02
K99025	Vedro plast 10 l červené	1 ks	2,2400	2,240	20	2,6900	2,69
K97861	Kôš na papier	3 ks	1,7500	5,250	20	2,1000	6,30
K97622	Špongiová utierka 5ks/bal	2 bal	0,9800	1,960	20	1,1750	2,35
K99061	Osviežovač vzduchu spray - 300ml - 101041 <i>Lavender Dreams</i>	6 ks	1,2600	7,560	20	1,5117	9,07
K97802	Wc kefa plast	4 ks	0,3800	1,520	20	0,4550	1,82
K99394	Prix WC Pissoir deo 1000g /103438/	1 ks	8,8000	8,800	20	10,5600	10,56
K99110	TREND čistič sifónov a odtokov /105536/	2 ks	1,4200	2,840	20	1,7050	3,41
K90729	TREND UNI R 5L Prostriedok na umývanie	4 ks	6,5500	26,200	20	7,8600	31,44
K99065	TREND Prostriedok na vodný kameň 500ml	4 ks	2,4800	9,920	20	2,9750	11,90
000320	Mydlo tekuté - modré 5,0 lit	4 ks	2,5000	10,000	20	3,0000	12,00
K99080	TREND tekutý prášok 600 ml /103480/	4 ks	1,1600	4,640	20	1,3925	5,57
K97732	Mydlo tuhé 100 g /100840/	5 ks	0,2607	1,304	20	0,3120	1,56
K100253	Mydlo Krémové Gránátové jablko 0,5lit /100851/	3 ks	1,0000	3,000	20	1,2000	3,60

Spolu za doklad č.: V-2008502 337,604 405,13

Výdajka č.: V-2008563 - Sociálna poisťovňa, pobočka TOPOĽČANY

K99110	TREND čistič sifónov a odtokov /105536/	1 ks	1,4200	1,420	20	1,7000	1,70
--------	---	------	--------	-------	----	--------	------

K97612	Prix wc blok záves	32 ks	1,1600	37,120	20	1,3919	44,54
K99061	Osviežovač vzduchu spray - 300ml - 101041 <i>Lavender Dreams</i>	30 ks	1,2600	37,800	20	1,5120	45,36
K99025	Vedro plast 10 l červené	1 ks	2,2400	2,240	20	2,6900	2,69
K97549	WC set EKO	10 ks	0,5500	5,500	20	0,6600	6,60
K101756	Rukavice latexové púdrované 'L'	1 bal	24,0000	24,000	20	28,8000	28,80
K101284	Demineralizovaná voda 5l	2 ks	1,5500	3,100	20	1,8600	3,72
K101050	Osviežovač priestoru auta Wunder-Baum	2 ks	0,9000	1,800	20	1,0800	2,16
K99586	Trend BIO Okno 0,75 lit	2 ks	1,9750	3,950	20	2,3700	4,74
K100415	Nemrznúca zmes -40°C, 5L	2 ks	4,1600	8,320	20	4,9900	9,98
Spolu za doklad č.: V-2008563				125,250			150,29
Výdajka č.: V-2008707 - Sociálna poisťovňa, pobočka DUNAJSKÁ STREDA							
K101050	Osviežovač priestoru auta Wunder-Baum	10 ks	0,9000	9,000	20	1,0800	10,80
K101842	Škrabka na ľad	2 ks	2,8000	5,600	20	3,3600	6,72
K101100	Prostriedok na čistenie palubnej dosky /100275/	2 ks	4,6000	9,200	20	5,5200	11,04
K99586	Trend BIO Okno 0,75 lit	2 ks	1,9750	3,950	20	2,3700	4,74
K99587	Trend BIO Odstraňovač hmyzu 1 lit /105785/	2 ks	1,9600	3,920	20	2,3500	4,70
K101010	Autošampón s voskom 1L	2 ks	2,2800	4,560	20	2,7350	5,47
K100217	Rozmrazovač skla okien 400 ml	4 ks	2,2800	9,120	20	2,7350	10,94
K101399	Letná zmes 5 l. do ostrekovačov	4 ks	4,7900	19,160	20	5,7475	22,99
K100415	Nemrznúca zmes -40°C, 5L	4 ks	4,1600	16,640	20	4,9925	19,97
K101845	Lesk na pneumatiky 500ml	2 ks	2,1000	4,200	20	2,5200	5,04
K99581	Trend BIO Čistič diskov 1 lit /100981/	2 ks	1,6600	3,320	20	1,9900	3,98
K99582	Trend BIO Čalúnenie a koberce 0,75 lit	2 ks	2,5450	5,090	20	3,0550	6,11
K100253	Mydlo Krémové Gránátové jablko 0,5lit /100851/	20 ks	1,0000	20,000	20	1,2000	24,00
000320	Mydlo tekuté - modré 5,0 lit	10 ks	2,5000	25,000	20	3,0000	30,00
K100524	Krém na ruky univerzálny VAKAVO / VPKRG001098	20 ks	0,4800	9,600	20	0,5760	11,52
KN-33049900							
K101303	VAKAVO orange pasta na ruky 500g/VPPVO005099	4 ks	0,7800	3,120	20	0,9350	3,74
K99871	Krém na ruky nechťík 100 ml	20 ks	0,4800	9,600	20	0,5760	11,52
K90729	TREND UNI R 5L Prostriedok na umývanie	5 ks	6,5500	32,750	20	7,8600	39,30
K97699	TREND Prostriedok na riad UNI R 1L /100908/	10 ks	1,0800	10,800	20	1,2960	12,96
K99156	Odstraňovač vodného kameňa	12 ks	0,9000	10,800	20	1,0800	12,96
K97544	Čistič sifónu Q Power 500g /100329 /	2 ks	2,4500	4,900	20	2,9400	5,88
K97920	Osviežovač AIR WICK NN 250 ml	8 ks	2,8800	23,040	20	3,4563	27,65
K99061	Osviežovač vzduchu spray - 300ml - 101041 <i>Lavender Dreams</i>	20 ks	1,2600	25,200	20	1,5120	30,24
K101284	Demineralizovaná voda 5l	2 ks	1,5500	3,100	20	1,8600	3,72
K101832	Roundup Biaktív 1L	1 ks	15,0000	15,000	20	18,0000	18,00
K99067	Metla široková 5*šitá	1 ks	4,0000	4,000	20	4,8000	4,80
K97549	WC set EKO	10 ks	0,5500	5,500	20	0,6600	6,60
K97620	Špongia na riad malá 10ks	5 bal	0,8400	4,200	20	1,0080	5,04
K97622	Špongiová utierka 5ks/bal	5 bal	0,9800	4,900	20	1,1760	5,88
K97647	Mikrovlákno Destiny / Hana 35*30	2 ks	0,2800	0,560	20	0,3350	0,67
K99023	Ceresit NN	1 ks	11,4000	11,400	20	13,6800	13,68
K97532	Vrecia na odpad 110x70x0,04 modré	2 rol	2,2600	4,520	20	2,7100	5,42
K97672	Rukavice latexové CERVA L	2 ks	0,9200	1,840	20	1,1050	2,21
K101756	Rukavice latexové púdrované 'L'	1 bal	24,0000	24,000	20	28,8000	28,80
Spolu za doklad č.: V-2008707				347,590			417,09
Výdajka č.: V-2008842 - Sociálna poisťovňa, pobočka KOMÁRNO							
K101303	VAKAVO orange pasta na ruky 500g/VPPVO005099	18 ks	0,7800	14,040	20	0,9361	16,85
K99871	Krém na ruky nechťík 100 ml	18 ks	0,4800	8,640	20	0,5761	10,37
K99330	Savo proti plesni 500 ml /103880/	1 ks	3,5500	3,550	20	4,2600	4,26

Pokračovanie dokladu: 20204021

K101826	Odstraňovač vodného kameňa Cleol 500ml	2 ks	8,3300	16,660	20	9,9950	19,99
K100498	Technický benzín	2 ks	2,3000	4,600	20	2,7600	5,52
K101829	Riedidlo C6000 0,5L	1 ks	3,6000	3,600	20	4,3200	4,32
K101100	Prostriedok na čistenie palubnej dosky /100275/	2 ks	4,6000	9,200	20	5,5200	11,04
K99586	Trend BIO Okno 0,75 lit	2 ks	1,9750	3,950	20	2,3700	4,74
K99582	Trend BIO Čalúnenie a koberce 0,75 lit	2 ks	2,5450	5,090	20	3,0550	6,11
K101010	Autošampón s voskom 1L	2 ks	2,2800	4,560	20	2,7350	5,47
K100217	Rozmrazovač skla okien 400 ml	2 ks	2,2800	4,560	20	2,7350	5,47
K100415	Nemrznuća zmes: -40°C, 5L	2 ks	4,1600	8,320	20	4,9900	9,98

Spolu za doklad č.: V-2008842 86,770 104,12

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 447,31	289,43

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 736,74
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 1 736,74 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo:
 Web:
 Vystavil:

Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka

.....
 Podpis a pečiatka